

Hessnæs Ejendomme ApS

Hessvej 6, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 36 02 66 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Jan Kølbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hessnæs Ejendomme ApS Hessvej 6 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 36 02 66 18 Stiftet: 26. april 2014 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 7. regnskabsår
Direktion	Jan Kølbek Per Hjorth Tolboe
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Kølbek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i ejdomsinvestering og -udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.937.244 kr. mod 1.878.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -388 kr. mod 345.572 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.937.244	1.878.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-382.890	-382.890
Resultat før finansielle poster	1.554.354	1.495.611
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.554.354	-1.052.570
Resultat før skat	0	443.041
Skat af årets resultat	-388	-97.469
Årets resultat	-388	345.572
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	345.572
Disponeret fra overført resultat	-388	0
Disponeret i alt	-388	345.572

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	36.631.717	37.008.207
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.200</u>	<u>17.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.642.917</u>	<u>37.025.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.642.917</u>	<u>37.025.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	139.227
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.502</u>	<u>25.015</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.502</u>	<u>164.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.502</u>	<u>164.242</u>
Aktiver i alt	<u>36.668.419</u>	<u>37.190.049</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>5.163.917</u>	<u>5.164.304</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.213.917</u>	<u>5.214.304</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.154.164</u>	<u>3.154.367</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.154.164</u>	<u>3.154.367</u>
Gældsforpligtelser			
2	Deposita	<u>608.471</u>	<u>608.471</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.471</u>	<u>608.471</u>
	Gæld til pengeinstitutter	25.911.859	27.214.578
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.371.122	669.035
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.446	0
	Selskabsskat	591	0
	Anden gæld	<u>376.599</u>	<u>313.044</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.691.867</u>	<u>28.212.907</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.300.338</u>	<u>28.821.378</u>
	Passiver i alt	<u>36.668.419</u>	<u>37.190.049</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.346	10.573
Andre finansielle omkostninger	<u>1.544.008</u>	<u>1.041.997</u>
	<u>1.554.354</u>	<u>1.052.570</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	608.471	608.471
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>608.471</u>	<u>608.471</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret skadesløsbrev, 15.000 t.kr i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 36.632 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kølbek Holding ApS, CVR-nr. 29 77 27 38 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.